Página 126   25 de Março de 2024 Nº 28.709

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM
<#E.G.B#1563180#126#1568015>

Municipal Do Município De Santa Carmem, Estado De Mato Grosso, No Uso

RC
<#E.G.B#1563180#126#1568015/>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP
<#E.G.B#1562912#126#1567744>

ADESÃO Nº 003/2024
EXTRATO DE CONTRATO Nº 030/2024 DE 22/03/2024

CONTRATO N.º: 030/2024. OBJETO:  O objeto do presente instrumento

equipado com tanque pipa de no mínimo 15.000 litros. de acordo com

visando atender as demandas do Governo do Estado de Mato Grosso

Grosso. CONTRATADA
inscrita no CNPJ Nº: 07.811.058/0001-64, CONTRATANTE:

REF:
R$  para
o período de vigência de   contados a partir da data de
assinatura, podendo ser prorrogado nos termos e condições estabelecidas

suas  alterações posteriores.
<#E.G.B#1562912#126#1567744/>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE
<#E.G.B#1563148#126#1567981>

Bela da Santíssima Trindade - MT, CEP. 78.245-000, objeto do Processo

,
, , através

2123, junto com a equipe de apoio, constituída pela Portaria n° 335/2023.

<#E.G.B#1563148#126#1567981/>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA
<#E.G.B#1563162#126#1567995>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT

juntamente com o Parecer Jurídico em anexo.

Contratante
<#E.G.B#1563162#126#1567995/>

<#E.G.B#1563204#126#1568041>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT

de maio de 2024.

do valor no ato da assinatura do contrato e 50%, no primeiro dia útil, após a

contados assinatura do Contrato.

- Contratante.

atada.
<#E.G.B#1563204#126#1568041/>